
Michałowice,  dnia 07.06.2022r.

ZARZĄDZENIE Nr  21/2022
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Michałowicach

z dnia 07 czerwca  2022

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela kontraktowego

Na podstawie art. 9g ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela           
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 

dla  Pani  Małgorzaty  Iwaniuk nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na

stopień nauczyciela kontraktowego.

2. W skład komisji wchodzą

- Magdalena Fimowicz - Wasiak - przewodniczący komisji

- Agnieszka Grajewska - członek zespołu przedmiotowego

- Magdalena Łęcka - opiekun stażu

- __________________________ - przedstawiciel związku zawodowego

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 27.06.2022 r. 

o godzinie 9:35 w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach,                     

ul. Szkolna 15. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                         Dyrektor Szkoły
                           / - /

                   Magdalena Fimowicz-Wasiak


